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«Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 15252 в ліцеї «Генеза» П’ятихатської міської ради по вул. Саксаганська, буд. 90 в м. П’ятихатки,
Кам’янського району, Дніпропетровської області» Коригування

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-05 
на електротехнічні рішення  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,22

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КБ21-23-1  3 12,4989

37,5
0,097 1,2124

3,64
188,33 228,33

685
1565,16

4696
394,57

1184
7,66 95,74

287
718,64

2156
2 КМ8-599-1  5 3,8400

19,2
0,097 0,3725

1,86
188,33 70,15

351
480,96

2405
121,24

606
7,66 29,41

147
220,80

1104
3 КМ6-407-1  0,9 760,0891

684,08
0,079 60,0470

54,04
188,33 11308,66

10178
95961,84

86365
23599,51

21239
6,23 4735,36

4262
39643,53

35679
4 КМ8-591-1  0,16 63,4660

10,16
0,097 6,1562

0,98
188,33 1159,40

186
7947,28

1272
2003,47

320
7,66 486,15

78
3649,02

584



2  Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)  440_СД_ОПРЛС_02-01-05- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
6 КМ8-591-4  0,02 71,1460

1,42
0,097 6,9012

0,14
188,33 1299,70

26
8909,20

178
2245,96

45
7,66 544,98

11
4090,64

82
8 КМ10-349-4  101 7,6800

775,68
0,077 0,5914

59,73
188,33 111,37

11248
826,68
83495

206,37
20844

6,17 47,39
4786

365,13
36878

13 КМ8-591-8  0,11 69,2260
7,61

0,097 6,7149
0,74

188,33 1264,62
139

8668,72
953

2185,33
241

7,66 530,27
58

3980,22
438

16 КБ21-28-1  4 0,2160
0,86

0,097 0,0210
0,08

188,33 3,95
16

23,25
93

5,98
23

7,66 1,65
7

11,58
46

17 КБ21-12-1  0,3 58,3566
17,51

0,097 5,6606
1,7

188,33 1066,06
320

6928,49
2078

1758,80
528

7,66 447,01
134

3271,87
982

18 КМ8-594-4  0,07 460,4160
32,23

0,097 44,6604
3,13

188,33 8410,88
589

57667,10
4037

14537,16
1017

7,66 3526,79
247

26474,83
1853

20 КМ8-594-6  0,33 184,3200
60,83

0,097 17,8790
5,9

188,33 3367,16
1111

23086,08
7618

5819,71
1921

7,66 1411,89
466

10598,76
3498

22 КМ8-594-1  0,18 243,8400
43,89

0,097 23,6525
4,26

188,33 4454,47
802

30540,96
5497

7698,99
1386

7,66 1867,81
336

14021,27
2524

28 КР17-7-12  3,43 33,0960
113,52

0,097 3,2103
11,01

188,33 604,60
2074

3655,45
12538

937,21
3214

7,66 253,52
870

1795,33
6158

32 КР17-7-14  0,27 36,7680
9,93

0,097 3,5665
0,96

188,33 671,68
181

4061,03
1096

1041,20
282

7,66 281,64
76

1994,52
539

34 КБ21-14-1  0,6 56,7745
34,06

0,097 5,5071
3,3

188,33 1037,16
622

6740,68
4044

1711,12
1027

7,66 434,89
261

3183,17
1910

39 КР17-9-1  1,29 81,5400
105,19

0,097 7,9094
10,2

188,33 1489,57
1922

9798,66
12640

2483,41
3203

7,66 624,60
806

4597,58
5931

40 КР17-9-2  3,85 85,8840
330,65

0,097 8,3307
32,07

188,33 1568,93
6040

10320,68
39735

2615,71
10071

7,66 657,87
2533

4842,51
18644

41 КР17-8-2  0,35 11,5680
4,05

0,097 1,1221
0,39

188,33 211,32
74

1260,91
441

323,89
113

7,66 88,61
31

623,82
218

42 КР17-8-3  3,85 18,3240
70,55

0,097 1,7774
6,84

188,33 334,74
1289

1997,32
7690

513,05
1975

7,66 140,36
540

988,15
3804

43 КР17-8-4  0,3 23,7960
7,14

0,097 2,3082
0,69

188,33 434,71
130

2593,76
778

666,26
200

7,66 182,28
55

1283,25
385

44 КМ8-147-1  0,65 19,2000
12,48

0,097 1,8624
1,21

188,33 350,75
228

2279,42
1482

578,64
376

7,66 147,07
96

1076,46
700

60 КМ8-471-1  1,2 17,3381
20,81

0,097 1,6818
2,02

188,33 316,73
380

2058,57
2471

522,57
628

7,66 132,81
159

972,11
1167

Разом: 2399,35 204,89 38591 281602 70443 16246 125280
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  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(38591 + 281602 * 1) * 0,0078 = 2498 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(38591 + 281602 * 1) * 0,0078 * 0,22= 549 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(38591 + 281602 * 1) * 0,003739 = 1197 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;

  Разом загальновиробничi витрати:  125280 + 2498 + 549  + 1197 = 129524 грн. 

                                     Склав               _____________________________________ Каряка В.Б.
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________ Самчик О.В.
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


